ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS

RELATORIO DE HORAS MAQUINAS DMER AGOSTO DE 2020.

DATA MAQUINA HORAS

VALOR
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—
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' ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE ENTRE RIOS

SETOR DE _Z_..m>mm._._~c._.c_~>.
RELATORIO DIARIO DE SERVICO PUBLICO -
MES AGOSTO 2020

BENEFICIA PLACA | NomE DO LOCAL DO INICIO

DO EQUIPAMENTO _UWM._. OPERADOR TIPO DE SERVICO SERVICO HORA
3 TERMINO
04/08/2020 Populacao Retro escavadeira Gilmar Limpeza estrada Vila Aparecida 07:30-10:30
13:50-16:40

05/08/2020 Populacao Retro escavadeira

Valeta de agua 07:30-10:30
13:50-16:40
09/08/2020 Populagao Retro escavadeira

Gilmar Limpeza agua Centro 08:00-11:30
13:10-16:50

07/08/2020 Populacao Retro escavadeira Gilmar Rede agua Cetro 07:30-11:25
13:00-16:45

11/08/2020 Populagao L Retro escavadeira Gilmar Rede agua Centro \ 07:40-11:20
13:00-16:40

12/08/2020 |Populagdo |Retro escavadeira Limpeza bueiro Centro 08:00-11:30
13:00-16:00

13/08/2020 E Retro escavadeira Bueiro Vila Aparecida 07:20-11:30
13:10-17:00

26/08/2020 Populagao Retro escavadeira Gilmar Bueiro Limeira 07:30-11:30
13:00-16:30

27/08/2020 |Populagdo |Retro escavadeira lﬁ Valeta agua Jodo Veloso 07:30-11:30
13:00-16:30

28/08/2020 |Populagao | Retro escavadeira li Valeta agua Paiol de Barro 07:30-11:30
13:00-16:30

E\VN s \N 0 Oo,.r?éy?.mftﬁo,

Arlindo silva Daiana A. Squena

Secretario da Infraestrutura Responsavel relatério




ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE ENTRE RIOS

SETOR DE INFRAESTRUTURA

RELATORIO DIARIO DE SERVICO PUBLICO -

29/08/2020 Populacao

31/08/2020 E
05/08/2020 E
06/08/2020 E
10/08/2020 Populacao

11/08/2020 E
12/08/2020 E
14/08/2020 E
17/08/2020 Populacao

19/08/2020 E
20/08/2020 E
21/08/2020 E

Vag §\ )

Arlindo sil

va

Secretario da Infraestrutura

MES AGOSTO 2020

Retro escavadeira Gilmar Valeta agua Paiol de Barro 07:30-11:30
13:00-16:30
Retro escavadeira Limpeza bueiro V. Aparecida 07:30-11:30
13:00-16:30
Retro escavadeira Limpeza bueiro V. Aparecida 07:30-11:30
13:00-16:30
Retro escavadeira V. Aparecida 07:20-11:30

Retro escavadeira

Bueiro 07:20-11:30
13:10-16:00

Retro escavadeira Limpeza de Estrada Sagrado c. jesus 07:20-11:30
13:10-17:00

Retro escavadeira Bueiro V. Aparecida 07:20-11:30
13:10-16:00

Retro escavadeira

Bueiro 07:20-11:30

13:10-17:00

Bueiro, Estrada V. Aparecida 07:20-11:30
13:10-17:00

07:20-11:30

13:10-16:00

Limpeza de Bueiro 07:20-11:30
13:10-17:00

Valeta agua V. Aparecida 07:20-11:30
13:10-16:00

Daiom A Sgun,
Daiana A. Squena

Retro escavadeira

Retro escavadeira

Limpeza de Bueiro

Retro escavadeira

Retro escavadeira

Responsave| relatdrio




ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE ENTRE RIOS

SETOR DE INFRAESTRUTURA
RELATORIO DIARIO DE SERVIGO PUBLICO —
MES AGOSTO 2020

24/08/2020 |Populagao Retro escavadeira Paulinho Valeta agua Manduri 07:20-11:30
13:10-16:00
25/08/2020 Wnc_mmmo Retro escavadeira Paulinho Valeta agua Vila Aparecida 07:20-11:30
13:10-16:00
03/08/2020 |Populacao \Oma_zrmo QHD Andrei Cascalhos Aparecida 07:30-12:00
8645
04/08/2020 | Populacao Caminhao QHD Andrei Cascalho Vila Aparecida 07:30-11:10
8645 13:10-16:50
05/08/2020 |Populagao Caminhao QHD Andrei Cascalho Centro 07:30-11:20
8645 13:10-16:40
06/08/2020 | Populagao Caminhao OKF Andrei Cascalho Palmeira 07:30-14:20
8645
07/08/2020 |Populacao |Caminhao OKF Andrei cascalho Vila aparecida 07:30-14:20
8645 13:00-16:50
10/08/2020 |Populacdo | Caminhao OKF Andrei Terra Vila aparecida 07:30-14:20
8645 13:00-16:50
11/08/2020 |Populacao Caminhao OKF Andrei Cascalho Ipuacu 08:00-15:30
8645
13/08/2020 |Populacao Caminhao OKF Andrei Brita Linha Boa 07:30-14:20
8645 Esperanca 13:00-16:50 |
m\us\ f v\\ Duiia X S
Arlindo silva Daiana A. Squena

Secretario da Infraestrutura Responsavel relatério




14/08/2020
17/08/2020
18/08/2020
20/08/2020
21/08/2020
24/08/2020
25/08/2020
26/08/2020
27/08/2020
28/08/2020
31/08/2020

04/08/2020

Populagao

Populacao

Populacao

Populacao

Populagao

Populacao  |Escavadeira hidr.

I

Arlindo silva

Secretario da Infraestrutura

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE ENTRE RIOS

SETOR DE _Z_u_w>mm._._u~c._.c_~>,
RELATORIO DIARIO DE SERVICO PUBLICO -

MES AGOSTO 2020
Caminhao OKF Andrei Terra Guarani 07:30-14:20
8645 13:00-16:50

Caminhao
Caminhao

Caminhao

OKF
8645
OKF
8645
OKF
8645

OKF

Caminhao

Caminhao

Caminhao

8645
OKF
OKF
OKF
OKF

07:30-14:20
13:00-16:50
Aparecida 07:30-14:20
13:00-16:50
07:30-14:20
13:00-16:50

Andrei Terra Manduri 07:30-14:20
13:00-16:50

Andrei Terra Manduri 07:30-14:20
13:00-16:50

07:30-14:20
13:00-16:50
07:30-14:20
13:00-16:50
07:30-14:20
13:00-16:50
Palmeira 07:30-14:20
13:00-16:50
08:00-11:00
13:10-16:30
Aparecida 07:30-11:25
13:00-17:00

Daiana A. Squena

Responsavel relatério




05/08/2020

06/08/2020
07/08/2020
08/08/2020
10/08/2020
11/08/2020
12/08/2020
13/08/2020
14/08/2020
17/08/2020
18/08/2020

20/08/2020

Populacao

Populacao Escavadeira hidr.
Populacao Escavadeira hidr.
Populacao

Populacao

Populacao

Populacao Escavadeira hidr.
Populacao Escavadeira hidr.
Populacao

Populagao

Populacao

Populacao Escavadeira hidr.

Dok 4

Arlindo silva

Secretario da Infraestrutura

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE ENTRE RIOS

SETOR DE INF
RELATORIO DIARIO
MES AGOSTO

Escavadeira hidr.

Escavadeira hidr.
Escavadeira hidr.

Escavadeira hidr.

Escavadeira hidr.

Escavadeira hidr.

Escavadeira hidr.

PC 130

RAESTRUTURA
DE SERVICO PUBLICO -
2020
Odimar Cascalho Aparecida 07:30-11:25
13:00-17:00
13:30-16:40

07:30-11:25
13:00-17:00

Boa esperanca 07:30-11:25
13:00-17:00

07:30-11:25
13:00-17:00
Aparecida 07:30-11:25
13:00-17:00
Aparecida 07:30-11:25
13:00-17:00
07:30-11:25
13:00-17:00
Tope da Serra 07:30-11:25
13:00-17:00
Tope da Serra 07:30-11:25
13:00-17:00
Aparecida 07:30-11:25
13:00-17:00

OP.E%P A m,uhv_}:ﬁ
Daiana A. Squena

Abertura de estrada

Abertura estrada

Abertura de estrada

Responsavel relatério




ESTADO DE S

MUNICIPIO DE ENTRE RIOS
21/08/2020 Populacao
29/08/2020 Populacao
31/08/2020 Populacao
04/08/2020 Populacao
07/08/2020 Populacao
07/08/2020 Populacao
10/08/2020 Populacao
13/08/2020 Populacao
17/08/2020 Populacao
20/08/2020 Populacao
23/08/2020 |Populacao

Secretario da Infraestrutura

ANTA CATARINA

SETOR DE
RELATORIO DIARIO DE

_ngmm._.xc._.cm\.’.
SERVICO PUBLICO —

MES AGOSTO 2020

Escavadeira higr.
Escavadeira hidr.

Escavadeira hidr.

13:00-17:00
PC 160 Aparecida 07:30-11:25
13:00-17:00

Aparecida 07:30-11:25

13:00-17:00

Paiol de barro 07:30-11:25

13:00-17:00

MIE1828 |Adelar Paiol barro 08;00-11:10
13:00-15:30

MIE1828 Vila aparecida 08;00-11:10
13:00-17:00

Daiana A. Squena

Responsavel relatério




27/08/2020
04/08/2020
06/08/2020
07/08/2020
10/08/2020
11/08/2020
03/08/2020
06/08/2020
07/08/2020
08/08/2020
10/08/2020

11/08/2020

Populacao

Populacao

Populacao

Populacao

Populacao

Populacao

Populacao
Populacao
Populacao

Populacao

Populacao

Populacao

Ml S~

Arlindo silva

Secretario da Infraestrutura

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE ENTRE RIOS

SETOR DE INFRAESTRUTURA
RELATORIO DIARIO DE SERVIGO PUBLICO —

MES AGOSTO 2020

Caminhao

Escavadeira hidr

Escavadeira hidr
Escavadeira hidr
Escavadeira hidr
Escavadeira hidr

Escavadeira hidr

MIE

Moacir

Daroro- \ Sauere,
Daiana A. Squena

Responsavel relatério

Linha Manduri

08;00-11:10
13:00-17:00
08;00-11:10
13:00-17:00
08;00-15:10

08;00-11:10
13:00-17:00
07:30-14:25

08;00-11:10
13:00-17:00
07:35-11:10
13:00-17:00
07:35-11:10
13:00-17:00
07:35-11:10
13:00-17:00
07:35-11:10
13:00-17:00
07:35-11:10
13:00-17:00
07:35-11:10
13:00-17:00




ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE ENTRE RIOS

SETOR DE INFRAESTRUTURA
RELATORIO DIARIO DE SERVICO PUBLICO —
MES AGOSTO 2020

12/08/2020 Populacao Escavadeira hidr LINK ENIO Limpeza bueiro Sagrado c. sejus 07:35-11:10
BELT 13:00-17:00

LINK Paiol de Barro 07:35-11:10
BELT 13:00-17:00
LINK Limpeza bueiro Fazenda 07:35-11:10
BELT 13:00-17:00
LINK Limpar Estrada Fazenda 07:35-11:10
BELT 13:00-17:00
LINK [

BELT

13/08/2020 Populagdo  [Escavadeira hidr

Escavadeira higr

17/08/2020 Populacao

18/08/2020 Populagdo  [Escavadeira hidr

Limpeza bueiro Paiol de Barro 07:35-11:10
13:00-17:00
07:35-11:10
13:00-17:00
07:35-11:10
13:00-17:00
Aparecida 07:35-11:10

13:00-17:00
Aparecida 07:35-11:10

13:00-17:00

31/08/2020 Populacao Escavadeira hidr Limpeza bueiro Aparecida 07:35-11:10
Aw“oo;w“oo

03/08/2020 Populacao Carregadeira Carregar brita 07:35-11:10
13:00-16:00

04/08/2020 Populacao Carregadeira Carregar brita 08:35-11:10
13:00-16:00

B&\& \?\ "Oaravva N Oguima,

Arlindo silva Daiana A. Squena

21/08/2020 Populacao Escavadeira hidr

24/08/2020 Populacao Escavadeira hidr Limpeza Estrada Paiol de Barro

Escavadeira higr Paiol de Barro

25/08/2020 Populacao Limpeza Estrada

26/08/2020 Populacao Escavadeira hidr Limpeza bueiro

28/08/2020 Populacao Escavadeira hidr

Secretario da Infraestrutura Responsavel relatério




05/08/2020
06/08/2020
07/08/2020
11/08/2020
13/08/2020
17/08/2020
18/08/2020
20/08/2020
25/08/2020
26/08/2020
31/08/2020

27/08/2020

Populacao
Populacao
Populacao
Populacao
Populacao
Populacao
Populagao
Populacao
Populacao
Populacao
Populacao

Populacao

R@w&&\ /1

Arlindo silva

Secretario da Infraestrutura

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE ENTRE RIOS

SETOR DE
RELATORIO DIA

_Z_um>mm._._~c._.c_~>.
RIO DE SERVICO PUBLICO -

MES AGOSTO 2020

Carregadeira

Alcindo

Daiana A. Squena

Centro 08:35-11:10
13:00-16:00

08:00-11:10
13:00-16:00

Esparramar terra
Carregar brita

Carregar brita
13:00-16:00

08:00-11:10
08:00-11:10
08:00-11:10
08:00-11:10

Carregar brita
Carregar brita
Carregar brita
Carregar brita

Carregar brita
13:00-16:00

08:00-11:10
13:00-16:00
08:00-11:10
13:00-16:00
08:00-11:10
13:00-16:00
08:00-11:10
13:00-16:00

Carregar brita
Carregar brita
Carregar brita

Carregar brita

Responsavel relatério




ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE ENTRE RIOS

SETOR DE INFRAESTRUTURA
RELATORIO DIARIO DE SERVICO PUBLICO -
MES AGOSTO 2020

31/08/2020 Populacao Carregadeira Alcindo Carregar brita Manduri 08:00-11:10
13:00-16:00
03/08/2020 Populacao MCuU Trans draga . Aparecida 07:30-11:25
5980 13:00-16:40

5980
05/08./2020 Populacao MCU Aparecida 07:30-11:25
5980 13:00-16:40
06/08/2020 Populacao MCU Aparecida 07:30-11:25
5980 13:00-16:40
07/08/2020 Populacao MCU Trans draga/brita 07:30-11:25
5980 13:00-16:40
11/08/2020 |Populacao Eﬁi Trans. Draga/cascalho Ipuagu/ Aparecida  [07:30-10:50

5980
12/08/2020 Populacao MCU Britador 07:30-11:25
5980 13:10-16:50
13/08/2020 Populagdo  [Caminhao MCuU Celso Trans draga/brita Aparecida/ Paiol de 07:30-11:25
5980 Barro 13:10-16:50
14/08/2020 Populacao MCuU Trans. Draga / tubos aparecida / Ipuacu 07:30-10:40
5980 13:00-16:50
17/08/2020 Populacdo  |[Caminhao MCU celso Trans. Rolo /cascalho Paiol de Barro e 07:30-11:25
5980 Guarani 13:00-16:40

He

Secretario da Infraestrutura

()

Arlindo s

ilva

"Vavamo. N Squumae,

Daiana A. Squena

Responsavel relatério




ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE ENTRE RIOS

SETOR DE INFRAESTRUTURA
_Nm_:>._.0_~_0 DIARIO DE SERVICO PUBLICO -

MES AGOSTO 2020

20/08/2020 |Populacdo |Caminhao MCU celso Trans. Draga Aparecida 07:30-11:25
5980 13:00-16:40
25/08/2020 |Populacdo |Caminhao MCU celso Trans. Draga Paiol de Barro/L. 07:30-11:25
5980 _Umbm Joao 13:00-16:40
26/08/2020 |Populacdo |Caminhao MCU celso Cascalho Boa Esperanca 07:30-11:25
5980 13:00-16:40
27/08/2020 |Populacdo |Caminhao MCU celso Trans. Draga/cascalho |aparecida 07:30-11:25
5980 13:00-16:40
31/08/2020 |Populacao |Caminhao MCU celso Trans. Draga/terra Paiol de Barro 07:30-11:25
5980 13:00-16:40
04/08/2020 |Populacdo |Caminhao QHD Adelar cascalho Aparecida 07:30-11:25
5125 13:00-16:40
05/08/2020 |Populagdo |Caminhao QHD Adelar cascalho Aparecida 07:30-11:25
5125 13:00-16:40
06/08/2020 |Populacdo |Caminhao QHD Adelar cascalho Aparecida 07:30-11:25
5125 13:00-16:40
07/08/2020 |Populacao Caminhao QHD Adelar cascalho Aparecida 07:30-11:25
5125 13:00-16:40
10/08/2020 |Populagdo |Caminhao QHD Adelar Terra Aparecida 07:30-11:25
5125 13:00-16:40
11/08/2020 |Populacdo |Caminhao QHD Adelar cascalho Aparecida 07:30-11:25
5125 13:00-16:40
rlindo silva Daiana A. Squena

Secretario da Infraestrutura Responsavel relatério




RELATORIO DIARIO DE SERVICO PUBLICO -

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE ENTRE RIOS

SETOR DE INFRAESTRUTURA

MES AGOSTO 2020

12/08/2020 |Populagdao |Caminhao QHD Adelar Terra Guarani 07:30-11:25
5125 13:00-16:40

14/08/2020 |Populacdo |Caminhao QHD Adelar cascalho Aparecida 07:30-11:25
5125 13:00-16:40

17/08/2020 |Populacdo |Caminhao QHD Adelar cascalho L. Boa Esperanca | 07:30-11:25
5125 13:00-16:40

18/08/2020 |Populagao Caminhao QHD Adelar cascalho Aparecida 07:30-11:25
5128 13:00-16:40

20/08/2020 | Populagao Caminhao QHD Adelar cascalho Aparecida 07:30-11:25
5125 13:00-16:40

21/08/2020 |Populacdo |Caminhao QHD Adelar Terra Centro 07:30-11:25
5125 13:00-16:40

24/08/2020 |Populagdo |Caminhao QHD Adelar cascalho Sagrado C. Jesus 07:30-11:25
5125 13:00-16:40

25/08/2020 |Populacao |Caminhao QHD Adelar cascalho Sagrado C. de jesus | 07:30-11:25
5125 13:00-16:40

28/08/2020 |Populagdo |Caminhao QHD Adelar cascalho Sagrado C. jesus 07:30-11:25
5125 13:00-16:40

31/08/2020 |Populacao |Caminhao QHD Adelar cascalho Sagrado c. jesus 07:30-11:25
5125 13:00-16:40

03/08/2020 |Populagéo Patrola Claudimir Estrada V. Aparecida 13:00-16:40
04/08/2020 |Populacédo Patrola Claudimir Estrada Sagrado C. Jesus | 07:50-11:05
13:00-16:40

g \\ ‘Oosore N Squatme
Arlindo silva Daiana A. Squena

Secretario da Infraestrutura Responsavel relatério



RELATORIO DIARIO DE SERVICO PUBLICO -

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE ENTRE RIOS

SETOR DE INFRAESTRUTURA

MES AGOSTO 2020

05/08/2020 |Populacdo |Patrola Claudimir Estrada Sagrada C. Jesus |07:50-11:05
13:00-16:40

06/08/2020 | Populagao Patrola Claudimir Estrada Aparecida 07:50-11:05
13:00-16:40

07/08/2020 |Populacao |Patrola Claudimir Estrada Aparecida 07:50-11:05
13:00-16:40

11/08/2020 |Populacao |Patrola Claudimir Estrada Sagrado c. jesus 07:50-11:05
13:00-16:40

18/08/2020 |Populacao Patrola Claudimir Estrada Centro 07:50-11:05
13:00-16:40

21/08/2020 |Populacdo |Patrola Claudimir Estrada Matao 07:50-11:05
13:00-16:40

24/08/2020 | Populacao Patrola Claudimir Estrada Vila aparecida 07:50-10:05
25/08/2020 | Populacao Patrola Claudimir Estrada Linha Boa 07:50-11:05
Esperanca 13:00-15:40

26/08/2020 | Populacao Patrola Claudimir Estrada Linha Boa 07:50-11:05
Esperanca 13:00-15:40

27/08/2020 |Populacao Patrola Claudimir Estrada L . Guarani 07:50-11:05
13:00-15:40

28/08/2020 |Populacao |Patrola Claudimar Estrada Centro 07:50-11:05
13:00-15:40

Bbed) Vo ol
Arlindo silva Daiana A. Squena

Secretario da Infraestrutura Responsavel relatério



RELATORIO DIARIO DE SERVICO PUBLICO -

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE ENTRE RIOS

SETOR DE INFRAESTRUTURA

MES AGOSTO 2020

31/08/2020 |Populagao Patrola Claudimar Estrada Paiol de Barro 07:50-11:05
13:00-15:40

04/08/2020 |Populagao Britador Valdecir Britador Manduri 07:50-11:05
13:00-16:20

07/08/2020 |Populacéo Britador Valdecir Britador Manduri 07:50-11:35
13:20-16:50

10/08/2020 | Populacao Britador Valdecir Britador Manduri 13:00-17:00
18/08/2020 | Populacao Britador Valdecir Britador Manduri 07:50-11:05
13:00-16:40

19/08/2020 |Populacao |Britador Valdecir Britador Manduri 07:50-11:05
13:00-16:40

20/08/2020 |Populacgao Britador Valdecir Britador Manduri 07:50-11:05
21/08/2020 |Populacédo Britador Valdecir Britador Manduri 07:50-11:05
13:00-16:40

27/08/2020 |Populagdo | Britador Valdecir Britador Manduri 07:50-11:05
13:00-16:40

28/08/2020 |Populacao Britador Valdecir Britador Manduri 07:50-11:05
13:00-16:40

Sl Y.

Arlindo silva

Qoiovra N Squme,

Daiana A. Squena

Secretario da Infraestrutura Responsavel relatério



